一次。

6. 其他应当公开的环境信息

√适用 □不适用

公司排污许可证编号：PWX-130602-0354-19，有效期限：2019.12.18－2020.6.17。排污种类

/污染物排放浓度限值：废水：COD  500mg/l， 废气：SO2 50 mg/Nm3  NOX 150mg/Nm3。主要污

染物排放总量限值：废水：COD 15t/a、氨氮 1.2t/a ，废气，SO2 1.183t/a  NOX  5.279t/a。

公司设有专门环保机构，明确了公司领导和各职能部门环保责任，安排专人负责环保设施的

运行，并对设施运行情况进行记录。

公司严格执行项目 “三同时”。

突发环境事件应急预案已经完成备案，项目备案号：130602-2018-014-L。

公司委托河北新环检测集团有限公司，废水、废气、边界环境噪声每年检测一次。

公司及控股子公司报告期内没有受到环保部门行政处罚的情况。

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

21 / 128

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

√适用 □不适用

1.关于太阳能电池背板四期扩产项目—14、15 号生产线的说明：

因市场环境等因素发生变化，目前，该项目正处于重新论证过程中。本着维护股东利益的目

的，结合发展战略和产业布局的需要，公司近期对该项目加大了市场调研和工艺技术、设备的论

证力度，致使该项目的投资进度较项目实施计划有所延迟，公司会根据项目的实际情况而调整实

施进度。

2.锂离子电池软包铝塑复合膜产业化建设项目：

该项目已完成厂房土建施工及工艺设备安装等相关工作,但受到疫情影响，进口主线厂家目前

无法进入国内进行现场主线设备调试，故暂缓项目试车工作。

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份
125,542,282 25.18 54,773,082   54,773,082 180,315,364 32.59

1、国家持股

2、国有法人持股 125,542,282 25.18 54,773,082   54,773,082 180,315,364 32.59

3、其他内资持股

其中：境内非国

有法人持股

境内自然

人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

2020 年半年度报告

22 / 128

人持股

二、无限售条件

流通股份
372,991,735 74.82   372,991,735 67.41

1、人民币普通股 372,991,735 74.82   372,991,735 67.41

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 498,534,017 100 54,773,082   54,773,082 553,307,099 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据 2019 年 9月中国证券监督管理委员会《关于核准乐凯胶片股份有限公司向中国乐凯集团

有限公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2019〕1672 号）核准，公司于

2020 年 1月非公开发行股份 54,773,082 股募集配套资金 3.5 亿元。发行完成后公司总股本增加

为 553,307,099 元，新增股份已于 2020 年 1月 22 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司完成登记手续。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称

期初

限售

股数

报告期

解除限

售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

眉山市彭山鑫城产业投资有限公司 0 0 54,773,082 54,773,082 认购非公开发行股票 2021 年 1 月 22 日

合计 0 0 54,773,082 54,773,082 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数: